REPUBLICA DEL ECUADOR
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL
DE GUAYAQUIL
JUZGADO TERCERO DE COACTIVA
CITACION DE JUICIOS COACTIVOS:

POR OCUPACION DE PUESTO EN MERCADO MUNICIPAL:

JUICIO COD/ CATAS CONTRIBUYENTE MONTO
05-2019-3464  1995-000847 GOMEZ NORIEGA JAIME BOLIVAR us.s 15,12
05-2019-0079  2011-105603 QUINGA GALLEGOS MILTON us.s 11,05

IMPUESTO DE 1.5 POR MIL SOBRE LOS ACTIVOS TOTALES:
05-2019-3465  2011-039656 BANANOS DEL ECUADOR BADELSA us.s 1,88

DEUDA VENCIDA DE TASA DE RECOLECCION DE BASURA-INTERAGUA:

05-2019-3495 2017-121428 1 INMOBILIARIA GRUPO VIERTINA us.$ 1,74
05-2019-3551 2017-123061 CARVAJAL CARTAGENA MARTHA us.$ 15,19
05-2019-3552 2017-123064 CARVAJAL CARTAGENA MARTHA us.$ 16,14
05-2019-3565 2017-123266 ANDRADE ALVAREZ ANGELA CELIA us.s$ 19,76
05-2019-3566 2017-123267 ANDRADE ALVAREZ ANGELA CELIA us.$ 15,98
05-2019-3567 2017-123271 MENOSCAL IZQUIERDO JOSE LUIS u.s.s 8,59
05-2019-2521 2018-130289 MAUCHI LEON SI FRANCISCO us.s 6,98
05-2019-2522 2018-130291 MAUCHI! LEON SI FRANCISCO us.s 15,96
05-2019-2536 2018-130770 GRUMANHER S.A. u.s.$ 16,32
05-2019-2537 2018-130773 GRUMANHER S.A. us.s 1,04
05-2019-2538 2018-130775 GRUMANHER S.A. us.s 5,36
05-2019-2539 2018-130801 CASTANO SALAZAR WILTER DE us.$ 12,92
05-2019-2540 2018-130803 CASTANO SALAZAR WILTER DE us.$ 5,73
05-2019-2547 2018-131061 RODRIGUEZ PENAFIEL SANTO us.$ 15,95
05-2019-2586 2019-132774 PALACIOS CEVALLOS FERNANDO us.s 8,81
05-2019-1709 2019-134024 BEDIA GRIMALDO ANA MARIA us.s 10,91
05-2019-1720 2019-134125 ECUATORIANA DE SERVICIOS u.s.$ 10,11
05-2019-1945 2019-134994 HENG XIN CiA. LTDA. us.s 17,64
05-2019-1971 2019-135331 ASOCIACION DE MORADORES u.s.s 10,96
05-2019-2003 2019-135461 JOHNSONWAX DEL ECUADOR S.A. u.s.$ 5,54
05-2019-2633 2019-135778 PALACIOS MARTINEZ JORGE us.$ 15,89
05-2019-2634 2019-135779 PALACIOS MARTINEZ JORGE us.s 6,68
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05-2019-3514

05-2019-3574

05-2019-3594

05-2019-2488

05-2019-2492

05-2019-2507

05-2019-2508

05-2019-2509

05-2019-2510

05-2019-2548

05-2019-2571

05-2019-2610

05-2019-2029

05-2019-1990

05-2019-1993

05-2019-1998

05-2019-2000

05-2019-2045

05-2019-2141

OCUPACION

05-2019-2576

05-2019-2577

05-2019-2578

05-2019-2583

05-2019-2584

05-2019-2585

05-2019-2568

05-2019-2640

05-2019-2569

2017-122620

2017-123497

2017-124159

2017-124649

2017-124756

2017-126152

2017-126155

2017-126157

2017-126158

2018-131047

2018-132202

2019-134386

2019-135390

2019-135416

2019-135419

2019-135445

2019-135447

2019-135625

2019-135712

MOYON LLAMUCA NORMA ISABEL
YDROVO RODRIGUEZ MARTIN
WONG CHANG GALO JACINTO
PETROCHE VALLEJO VICTOR

CHUYA CHINDON ANGEL ROMAN
YEPEZ MEDINA ALFREDO OSWALDO
ARBOLEDA DELGADO RAFAEL
ARBOLEDA DELGADO RAFAEL
ARBOLEDA DELGADO RAFAEL
REYNA CASTARNEDA JOSE FRANCISCO
WU WEILIN

DIEMPEC CiA.LTDA.

MONTENEGRO MACIAS MAYRA
AVILA MARIN LIVIA MERCEDES
AVILA MARIN LIVIA MERCEDES
JIMENEZ TORRES WILSON MILLAN
JIMENEZ TORRES WILSON MILLAN

CHACON CHACON ZOILA VICTORIA

CALLE ANDRADE NANCY DEL PILAR

DE MUELLES, MUROS Y VARADEROS:

2018-132319

2018-132320

2018-132321

2018-132599

2018-132600

2018-132601

2018-132309

2018-132310

2018-132311

LINDAO FIGUEROA BENITO MAXIMO
LINDAO FIGUEROA BENITO MAXIMO
LINDAO FIGUEROA BENITO MAXIMO
INTERFILA S.A.
INTERFILA S.A.

INTERFILA S.A.

MARISCOS Y CAMARONES DE LA PLAYAS.A.

MARISCOS Y CAMARONES DE LA PLAYAS.A.

MARISCOS Y CAMARONES DE LA PLAYAS.A.

IMPUESTO DE PATENTE MUNICIPAL:

05-2019-2436

2018-128535

PATRICIO FABIAN PAREDES LOPEZ

us.s

us.s$

u.s.$
us.s
us.s
us.s
us.s
u.s.$
us.s$
us.s
us.s
us.s
us.s

us.s$

us.$

us.s
us.s
us.s

u.s.s

u.s.s
us.s
us.s
us.s
us.s
us.s
us.$
us.s

us.s

us.s

2,46
7,30
14,68
19,01
0,74
6,13
7,79
6,56
14,50
0,96
10,09
1,70
13,28
0,41
18,63
3,95
2,98
8,42

19,24

7,38
7,38
7,38
7,37
7,37
7,37
6,64
6,64

6,64

15,00

SE LES HACE SABER: Que mediante providencia del 4 de DICIEMBRE de 2019, el Juez Tercero
de Coactiva del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal de Guayaquil, abogado Carlos
Enrique Navarrete Maldonado, ha dispuesto: Por cuanto las deudas contenidas en los titulos de
crédito detallados, no han sido pagadas oportunamente y debido a que cuya individualidad y
domicilio de los deudores no ha sido posible determinar, y por tratarse de una generalidad de
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contribuyentes, CITESE EN LA GACETA TRIBUTARIA DIGITAL por una sola vez, a los coactivados
de conformidad con lo indicado en el articulo 107 y 111 del Cédigo Organico Tributario; en
concordancia con el articulo 4 tercer de la Ordenanza de Cobro mediante la Accién o Jurisdiccidn
Coactiva de Créditos Tributarios y no Tributarios que se adeuden a la Municipalidad de
Guayaquil y de Baja de Especies Incobrables. Por tratarse de deudas exigibles por la via de
ejecucién coactiva y conforme lo dispuesto en los Autos de Pago, dictados al tenor de los
articulos 157 y 161 del Cédigo Tributario, se ordena que los deudores anteriormente detallados,
paguen dentro de tres dias las cantidades adeudadas, mas los intereses de mora, costas y gastos
judiciales, dimitan bienes o propongan excepciones de conformidad con lo sefialado en el
articulo 212 del mismo cuerpo legal. Se previene ademas a los coactivados, de la obligacion que
tienen de sefialar domicilio legal, sea ésta una direccién de correo electrdnico o casilla judicial,
para futuras notificaciones. Intervenga la abogada Narcisa Espinoza Andrade, Secretario
Encargado del Despacho. Lo que comunico, para los fines de Ley.

Guayaquil, 27 de NOVIEMBRE de 2019

Abg. Narcisa Espinoza Andrade
SECRETARIA ( E)

JUZGADO TERCERO DE COACTIVA
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